
российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ 11IEJIABOJ1ИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« /3 » мая 2008 г. №

с. Шелаболиха

О награждении Почетной грамотой ад­
министрации Шелаболихинского района

За высокие профессиональные достижения, многолетний, добросовестный 
труд во благо Шелаболихинского района, в соответствии с Положением о наградах 
органов местного самоуправления муниципального образования Шелаболихинский 
район Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов района от 
30.03.2007 № 8 (с изменениями от 13.07.2007), на основании решения наградной ко­
миссии администрации района (протокол № 3 от 13.05.2008), части 1 статьи 64 Ус­
тава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Шелаболихинского района:
1) Пругову Екатерину Ивановну, пенсионера (Кучукский сельсовет);
2) Сундеева Юрия Иосифовича, пенсионера (Кипринский сельсовет);
3) Пушкареву Нину Станиславовну, пенсионера (Шелаболихинский сельсовет);
4) Чугунову Валентину Александровну, пенсионера (Ильинский сельсовет);
5) Боянову Лидию Михеевну, пенсионера (Кипринский сельсовет);
6) Трегубова Ивана Александровича, пенсионера (Кучукский сельсовет);
7) Сандалову Валентину Павловну, главного бухгалтера администрации Кучук- 

ского сельсовета;
8) Трегубову Любовь Тихоновну, пенсионера (Кучукский сельсовет);
9) Мерца Ивана Ивановича, пенсионера (Кипринский сельсовет);
10)Кураш Антониду Егоровну, пенсионера (Кипринский сельсовет);
11) Дудкина Николая Семеновича, водителя ОАО «Омутское»;
12)3юкова Николая Михайловича, конюха ОАО «Омутское»;
13)Кайгородова Василия Михайловича, старшего электрика ОАО «Омутское»;
14)Шилова Леонида Ивановича, заведующего сенобазой ОАО «Омутское»;
15)Мель Петра Ивановича, водителя ОАО «Омутское»;
16)Чуканову Надежду Яковлевну, пенсионера (Ильинский сельсовет);
17)Карпову Надежду Александровну, главного бухгалтера ООО «Знак +»; 
18)Татарникову Татьяну Ивановну, инспектора по кадрам ООО «Знак +»;
19)Шамонаева Владимира Федоровича, пенсионера (Крутишинский сельсовет); 
20)Колину Наталью Юрьевну, безработную (Шелаболихинский сельсовет);
21)Вохмину Нину Романовну, пенсионера (Кипринский сельсовет);
22)Маслакова Леонида Игнатьевича, пенсионера (Кипринский сельсовет);



23)Бикейкину Валентину Анатольевну, заведующую складами ОАО «Новообин- 
цевское»;

24)Подскребкову Любовь Анатольевну, пенсионера (Новообинцевский сельсовет);
25)Паногушину Нину Ивановну, пенсионера (Новообинцевский сельсовет);
26)Руппель Тамару Григорьевну, заведующую нефтебазой ОАО «Новообинцев- 

ское»;
27)Ярославцева Владимира Геннадьевича, пенсионера (Шелаболихинский сельсо­

вет);
28)Макаренко Наталью Ивановну, главного экономиста ООО «Шелаболихин- 

ское»; у
29)Митькову Анну Ефремовну, повара ООО «Шелаболихинское»;
30) Федоткину Ольгу Романовну, оператора машинного доения ОАО «Киприн- I 

ское»; т 4

31)Райденко Александра Алексеевича, сторожа ОАО «Кипринское»;
32)Буслову Елену Федоровну, оператора машинного доения ОАО «Кипринское»;
33)Перепечину Татьяну Рихардовну, инспектора по кадрам ОАО «Кипринское»;
34)Лавренову Людмилу Александровну, бухгалтера ОАО «Кипринское»;
35)Кирьянова Виктора Григорьевича, оператора машинного доения ОАО «Ки­

принское»;
36)Трубицына Василия Михайловича, машиниста мехтока ОАО «Алтай»;
37)Пучкину Клавдию Антоновну, пенсионера (Верх-Кучукский сельсовет);
38) Зотову Нину Степановну, пенсионера (Верх-Кучукский сельсовет);
39)Ушакову Клавдию Ивановну, пенсионера (Верх-Кучукский сельсовет);
40)Буракову Таисью Наумовну, пенсионера (Верх-Кучукский сельсовет);
41)Кротову Тамару Павловну, оператора машинного доения ОАО «Крутишин- 

ское»;
42)Синяшина Михаила Варламовича, сторожа администрации Шелаболихинского 

района;
43)Захарову Татьяну Порфирьевну, медицинскую сестру МУЗ «Шелаболихинская

ЦРБ»;
44)Пахомову Татьяну Викторовну, индивидуального предпринимателя;
45)Овчарову Светлану Ивановну, оператора машинного доения ОАО «Крутишин- 

ское»;
46)Чупина Николая Ивановича, ветеринарного врача ОАО «Крутишинское»;
47)Суворову Татьяну Ивановну, заместителя главного бухгалтера ОАО «Крути­

шинское»;
48)Цырковнюк Надежду Николаевну, бригадира животноводства ОАО «Крути­

шинское»;
49)Ортлиба Владимира Даниловича, индивидуального предпринимателя;
50)Сорокина Павла Васильевича, пенсионера (Омутской сельсовет).

2. Опубликовать постановление в районной газете «Знамя Советов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района А.С. Тарасенко


